
GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT 2016 – 2017  

( DEGA EDUKIM QYTETAR ) 

Me kohë të plotë 

 

VITI I 1 - rë 

Nr. Disiplina Data e provimit Salla e 

provimit 

Ora e 

provimit 

Komisioni i 

provimit   

1 Sociologji e përgjithshme 

 

E premte 17.02.17 115 Ora 8.30 N. Çeçi 

V. Muça 

2 Historia e vjetër e Botës 

 

E martë 21.02.17 211 Ora 8.30 R. Gjini  

R. Mita 

3 Antropologji kulturore 

 

E hënë 27.02.17 212 Ora 11.30 A. Mysliu 

E. Gjergji 

4 Mitologjia dhe besimet 

 

E premte 03.03.17 312 Ora 11.30 A.Haxhiymeri 

F. Kllogjeri 

VITI I 2 – të 

5 Histori e Fil. Moderne 2 

 

E premte 17.02.17 312 Ora 11.30 V. Shakaj 

I. Meta 

6 Gjeografi rajonale Botës 

 

E mërkurë 

22.02.17 

309 Ora 8.30 A. Lila 

B. Avdija 

7 Sistemet e qeverisjes  

 

E hënë 27.02.17 212 Ora 8.30 E. Gjergji 

A. Shengjergji 

8 Ekonomi politike 

 

E premte 03.03.17 117 Ora 8.30 A. Shengjergji 

A. Molla 

VITI I 3 – të 

9 E drejta në BE dhe Insti. 

 

E premte 17.02.17 117 Ora 8.30 E. Hasa 

E. Osmanaj 

10 Histori e shekullit XX 

 

E martë 21.02.17 314 Ora 8.30 M. Peza 

I. Kaçeli 

11 Gjeog. rajo. e Shqipërisë 

 

E hënë 27.02.17 314 Ora 8.30 R Uruçi 

B. Avdija 

12 Shteti i Mirëqenies Socia. 

 

E premte 03.03.17 214 Ora 10.00 V. Shakaj 

A. Shengjergji 

                                

Shënim: Në këto data do të merren në provim edhe studentët me kohë të pjesshme të 

cilët kanë provime të mbartura nga viti i parë, i dytë dhe i tretë, por për lëndët që 

shlyhen në semestrin e parë. 
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